
از میان خبرها

گوناگون

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد:

 تذکر به 12 مدیر اجرایی
 به دلیل ترک فعل وظایف

رئیس کل دادگستری استان گفت: در زمینه بخشنامه 
های صادرشــده از ســوی ریاســت قوه قضاییه از جمله 
بخشــنامه ترک وظایف مدیران، بخشــنامه غربالگری 
زندانیان، بخشنامه امنیت قضایی، دستورالعمل تعامل 
نهادهای مردمی با قوه قضاییه و دادرسی الکترونیک نیز 
اقدامات خوبی انجام شده، به نحوی که با هدف نظارت 
بر حســن اجرای قانــون و برخورد با تــرک فعل وظایف 
مدیران، 12 تذکر صادر شده است و سه نفر از مدیران نیز 
تشویق شده اند. به گزارش روابط عمومی دادگستری 
استان، صادقی در جلسه شورای معاونان دادگستری 
بر لزوم تلاش مضاعف برای تحقق تحول قضایی تأکید 
کرد و افزود: محدودیت های ناشی از شیوع کرونا نباید 
خللی در ارائه خدمات به شــهروندان گرانقدر به وجود 
آورد اما باید از تمامی امکانات و ظرفیت ها با هدف حفظ 
سلامت مراجعان و همکاران قضایی و اداری نیز بهره برد 
تا ضمن ارائه خدمات مطلوب قضایی و حقوقی به ارباب 
رجوع، پروتکل های بهداشتی نیز رعایت شود. وی گفت: 
توجه به اصول پیشگیرانه، ترویج فرهنگ صلح و سازش، 
کاهش جمعیت کیفری، برخورد قاطع با جرایم خاص و 
خشن، اعمال نظارت مستمر و مؤثر بر کلیه عملکردها 
و تســریع در رســیدگی به پرونده های قضایی، از نکات 
مورد توجه ســتاد دادگستری استان اســت. صادقی با 
اشاره به تلاش در زمینه ایجاد زیرساخت های دادرسی 
الکترونیک گفــت: مدیران باید نظــارت مجدانه ای در 
خصوص عملیاتی شدن تأکیدات در این زمینه اعمال 
کنند چراکه  برگزاری دادگاه های الکترونیک به سمت 

اجباری شدن پیش خواهد رفت.

مدیرکل فرودگاه‌های استان:

پروژه محوطه‌سازی فرودگاه مشهد 
امروز افتتاح می شود

پــروژه  گفــت:  اســتان  فرودگاه‌هــای  مدیــرکل 
محوطه‌سازی فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد 
مشــهد آماده افتتاح ویدئوکنفرانســی توســط رئیس 
جمهور است. این پروژه با ۱۹۰ میلیارد ریال اعتبار پنج 
شنبه ۲۹ آبان ماه توســط ریاست جمهوری به صورت 
ویدئوکنفرانسی بهره‌برداری می‌شود. محمود امانی 
بنی در گفت و گو با ایرنا افزود: با اجرای این پروژه، دو 
هزار و ۳۰۰  فضای توقفگاهی خودرو ایجاد شده ‌است، 
همچنین در این پروژه برای اولین بار فضای توقفگاهی 
برای افراد معلول ایجاد شــده و مســیر دسترسی این 
افراد به ترمینال مســافربری نیز در نزدیک ترین محل 
قرار گرفته ‌اســت. وی گفت: ایجاد مســیر عبــور آزاد و 
خط تاکســیرانی با هدف ســهولت تردد مســافران از 
دیگر بخش‌های این پروژه است. وی افزود: پنج شنبه 
پنج طرح فرودگاهی در سراســر کشور توسط ریاست 

جمهوری به صورت ویدئوکنفرانسی افتتاح می‌شود.

اخبار

اقتصادی -سیاسی

 انتصاب معاون هماهنگی
 امور عمرانی استانداری

با صدور حکمی از ســوی وزیر 
کشــور، معــاون هماهنگــی 
امــور عمرانــی اســتانداری 
خراســان رضــوی منصــوب 
شد. به گزارش روابط عمومی 
اســتانداری، رحمانی فضلی 

با صدور حکمی ســیدکمال‌الدین میرجعفریــان را به 
ســمت معاون هماهنگــی امــور عمرانی اســتانداری 
منصوب کرد. شــایان ذکر اســت مدیرکل راه و ترابری 
استان اردبیل، قائم مقام وزیر و مدیرکل راه و شهرسازی 
استان‌های همدان، ایلام، سمنان، سرپرست معاونت 
هماهنگی امــور عمرانــی اســتانداری ایــام و معاون 
هماهنگــی امــور عمرانــی اســتانداری‌های اردبیل و 

خراسان جنوبی از جمله سوابق میرجعفریان است.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی:

می توانیم به یک ائتلاف بزرگ 
میان اصولگراها دست یابیم

عضو شــورای مرکــزی حــزب موتلفه اســامی گفت: 
برخلاف ماه‌های گذشته که اختلاف و تفاوت‌ نظرهای 
گوناگونی مطرح می‌شــد اکنون کمتــر چنین چیزی 
را در میــان اصولگراها و نیروهــای انقلابی می‌بینید، 
روند خوبی وجــود دارد کــه می‌توانیم به یــک ائتلاف 
بزرگ دست پیدا کنیم. حمیدرضا ترقی در گفت‌وگو 
با ایســنا در خصوص راهبرد اصولگرایان در انتخابات 
ریاســت جمهوری ســال ۱۴۰۰ اظهار کــرد: راهبرد 
اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ در 
درجه اول کمک به دولت‌سازی اســامی متناسب با 
گام دوم انقلاب اسلامی است، هدفی که اصولگرایان 
در ایــن راهبرددنبــال می‌کنند ایجاد دولــت انقلابی 
و حزب‌اللهــی جــوان بــا روحیــه جهــادی و کارآمدی 
فرهنگــی و اقتصــادی اســت. وی تصریح کــرد: خط 
مشــی یا برنامه ای که برای رســیدن به ایــن هدف در 
نظر گرفته‌شده، در درجه اول اصلاح قانون انتخابات 
به منظور فراهم کردن بستر مناسب انتخابات در گام 
دوم انقلاب است که در اصلاح قانون هم نقش احزاب 
مقداری پررنگ‌تر است و هم اشــکالات و ضعف‌هایی 
که قانون انتخابات دارد برطرف می‌شود و هم کیفیت 
نامزدهــا از ابتــدا و در ثبت‌نام براســاس تعریف جدید 
رجال سیاسی و مذهبی مورد توجه قرار گرفته است. 
ترقی افزود: نکتــه دوم در برنامه این اســت که فاصله 

فکری رئیس جمهور با رهبری کاهش پیدا کند.

هیئت رئیسه حزب پیشرو 
اصلاحات در استان انتخاب شد

جلسه شــورای استانی حزب پیشــرو اصلاحات در 
اســتان برگزار شــد و در این جلســه هیئت رئیسه و 
دیگــر ارکان حزب بــرای یک ســال آینــده انتخاب 
شدند. به گزارش ایسنا، در این جلسه قاسم غفوری 
به عنوان دبیر اســتانی، علی اکبر علامــه به عنوان 
قائم مقام، دکتر معتمدی نایب رئیس و نوید سهامی 
به عنوان دبیر شهرستان مشــهد این حزب انتخاب 
شدند. غفوری دبیر استانی حزب پیشرو اصلاحات 
در اســتان در این نشســت اظهار کرد: امیدواریم با 
همدلی و هماهنگی دیگر اعضای شــورای استانی 
و دیگر احزاب اصلاح طلب اســتان بــا هدف تحقق 
اهداف و  اندیشــه اصــاح طلبی و توســعه، عمران 
و آبادانی منطقــه بتوان گام‌های موثری برداشــت. 
وی افزود: احزاب  یکــی از عمده‌تریــن و مهم ترین 
دســتاوردهای جریانات تکاملی در عرصه سیاسی 
بشــر بوده اند و از نهادهای موثر در حیات سیاســی 
جوامع محسوب می شوند که در بستر ‌های سیاسی، 
فرهنگــی، اجتماعی و اقتصادی تشــکیل شــدندو 
بازتاب دهنده شرایط عینی و ذهنی حاکم بر جامعه 
از یک سو و برایند چگونگی مواجهه و تعامل نیروهای 

مختلف اجتماعی با عرصه سیاست‌اند.
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اقتصاد و سیاست

معاون هماهنگ‌کننده ســپاه امــام رضا )ع( 
گفت: رزمایش خدمت جهادی با حضور هزار 
گروه جهادی در هفته بسیج در استان برگزار 
می شــود. به گــزارش مهر، ســردار علی اکبر 
افراسیابی در نشســت خبری گرامی داشت 
هفته بسیج، اظهار کرد: همان گونه که بسیج 
در طول انقــاب در کنار مردم بوده اســت در 
روزهای شــیوع ویروس کرونا نیــز در خدمت 
مردم و انقلاب خواهد بود. وی افزود: یکی از 
برنامه هایی که در روزهای فعلی توسط بسیج 
اجرا می‌شود، طرح »مســجد سنگر سلامت« 
اســت، در این طــرح، حــدود دو هــزار پایگاه 
بسیج در سراسر استان آماده خدمت‌رسانی 
به مردم در محلات مختلف خواهند بود. وی 
تصریــح کــرد: از برنامه‌هایی که به مناســبت 
هفته بســیج و با توجه به مهار بیماری کرونا و 
خدمت به مردم در نظر گرفته شده، می توان 
به رزمایش خدمت و امر به معروف اشاره کرد، 
در این برنامه هزار گــروه چهار نفره با دو هزار 
و ۲۰۰ هســته اجتماعی در سراســر استان و 
در اماکن مختلفی مانند مســاجد و محله‌ها، 
به مردم درباره زدن ماسک متذکر می‌شوند. 
وی افــزود: رزمایش برقــراری امنیت از دیگر 
برنامه‌های هفته بســیج اســت که توسط سه 
هزار و ۳۰۰ گروه و در گشــت‌های سه یا پنج 
نفــره در محــات انجــام می‌شــود. رزمایش 
خدمت معیشــتی نیز در هفته بســیج برگزار 
می شــود که در آن خدمت به اشــتغال‌زایی، 
کمک به اجاره مسکن و مغازه توسط نیروهای 
جهادی انجام می شــود. ســردار افراسیابی 
گفت: یکی دیگر از برنامه‌های هفته بســیج، 
رزمایش خدمت جهادی است که در آن هزار 
گروه جهــادی در تیم‌های پنج تــا ۱۵ نفره در 
۱۰ بخش متفــاوت اقــدام به ارائــه خدماتی 
نظیر لایروبی قنات، کمک به ساخت کلاس و 
سرویس بهداشتی مدارس و تعمیر خانه های 
افراد نیازمند می‌کنند. وی افزود: در رزمایش 
خدمت فرهنگی به مناسبت میلاد امام حسن 
عســکری )ع( در دو هــزار و ۵۰۰ نقطــه در 

استان، مراسم جشن میلاد برگزار می‌شود. 
تجلیل از ایثارگران و خانواده های شــهدا نیز 
از دیگــر برنامه‌های این هفته اســت. خدمت 
در فضای مجــازی به دلیــل تعطیلی مدارس 
یکی دیگــر از برنامه‌های این هفتــه در حوزه 
های مشــاوره، تحصیلی و خانوادگی اســت. 
معــاون هماهنگ‌کننده ســپاه امــام رضا)ع( 
تصریح کرد: بــرای جلوگیری از تحریف دفاع 
مقدس و گرامی داشت آن نیز برنامه و پویشی 
ماننــد نهضت خاطــره گویــی در نظــر گرفته 
شــده اســت، البته ایــن کار تــداوم دارد و در 
قالب چاپ کتاب و سخنرانی و خاطره گویی 
توسط افراد با سابقه در جبهه انجام می‌شود. 
محمد حسین زاده، معاون فرهنگی سپاه امام 
رضا)ع( نیز در این نشست گفت: به مناسبت 
هفته بســیج برنامه تلویزیونی در صدا و سیما 
تدارک دیده شده است، همچنین رونمایی از 
کتاب پایکوبی که زندگی نامه یکی از شهدای 
مدافع حرم اســت، اجرای برنامه هایی نظیر 
اکــران شــهری و همچنیــن ارتباط گیــری با 
نوجوانــان از دیگــر برنامــه های ایــن هفته به 
شــمار می رود.همچنین به گزارش تســنیم، 
مســئول بســیج اصنــاف اســتان اظهارکرد: 
نظــارت بر رونــد قیمت‌ها تشــدید می‌شــود. 
محمــد قوی‌پنجــه از توزیــع پنــج هزار بســته 
معیشــتی با هدف رزمایش کمک مومنانه در 
هفته بســیج در ســطح اســتان خبــر داد. وی 
با تاکید بر ایــن که امیدواریــم اتفاقات خوبی 
در کنترل و نظــارت بر بازار رخ دهــد، افزود: 
مــا تخلفــات را متوجــه می‌شــویم و پیگیــری 

می‌کنیم و گزارش می دهیم.

معاون بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان 
صمت اســتان گفت: فرایند توزیع روغن در 
استان آغاز شده و مردم نباید نگرانی در این 
خصوص داشته باشــند. علی غفوری‌مقدم 
در گفت و گو با مهر با اشاره به مشکلاتی که در 
تامین روغن نباتی در بازار وجود دارد، اظهار 
کرد: بخشی از نیاز بازار در بخش روغن مایع 
تامین شده ولی در بحث تامین روغن نباتی 
مشــکل وجود دارد که با ســرعتی که در امر 
ترخیص روغن خــام در بنــادر و تدابیری که 
در جلسات در خصوص تسریع حمل روغن 
صورت گرفته، ان شاءا... هفته آینده مسئله 
حمل روغن در استان بهتر خواهد شد. وی 
با بیان این که نیمی از سهمیه درنظر گرفته 
شــده برای اســتان، خارج از اســتان است، 
افزود: بخش اساسی مشکل ما در این است 
که ســهمیه روغن به مــا داده می شــود ولی 
به خاطر ایــن که بخشــی از تامین‌کننده ها 
در خارج از اســتان هســتند، با مشکل روبه 
رو می‌شــویم، البته مکاتباتی انجام شــده تا 
ســهمیه در نظر گرفته شــده از کارخانجات 
اســتانی تامین شــودو تحویل برای ما آسان 
باشد. غفوری مقدم گفت: مدیران فروشگاه 
های زنجیره‌ای هم با نگرانی روبه رو هستند، 
قرار بر این اســت که قفســه فروشــگاه‌ها از 
مــواد غذایی تکمیــل باشــد، امــا زمانی که 
مصرف‌کننــده بیــش از نیاز مصرفــی خود 
خریــد می‌کنــد، قفســه‌ها بعــد از ســاعتی 
خالــی  و فروشــنده‌ها مجبــور به پــر کردن 

قفسه های خود می‌شوند، بنابراین از 

مصرف‌کنندگان درخواست داریم که بیش 
از نیاز خود اقدام به خرید نکنند. وی تصریح 
کرد: ماه گذشــته ۹ درصد بــه قیمت روغن 
براساس مصوبات تصویب بازار اضافه شد، 
اما اگر بیــش از این قیمت مصــوب به مردم 
روغن فروخته شود، قطعا تخلف خواهد بود. 
وی گفــت: یکــی از کالاهایی کــه همکاران 
حوزه معاونــت نظارت و بازرســی به صورت 
اولویــت‌دار بــا گــران فروشــی آن برخــورد 
می‌کنند، بحث افزایــش غیرقانونی قیمت 
روغــن اســت، لــذا در کارخانجــات داخــل 
استان، بازرس‌ها به صورت حضوری نظارت 
دارند. علاوه بر این بازرســان ،خود سازمان 
و اتاق اصناف قیمت‌هــا را کنترل می‌کنند. 
وی افــزود: همکاران مــا در حــوزه نظارت و 
بازرسی کار خود را انجام می‌دهند اما ما نیاز 
به همراهی بازاریان داریم تا بازار را مدیریت 
کنند و با سود متناسب و منطقی روغن را به 
دست مردم برسانند، فروشگاه‌هایی که در 
شبکه توزیع تنظیم بازار هستند، به صورت 
دقیق نظارت و رصد می‌شوند و امکان تخلف 
به مراتب کمتر اســت. وی با اشاره به این که 
سهمیه‌ای به میزان دو هزار و ۴۰۰ تن در ایام 
محرم و صفر وجود داشت که هزار و ۱۵۰ تن 
از داخل استان سهمیه به ما اختصاص داده 
شده بود، اظهار کرد: دو هفته گذشته هم بار 
دیگر دو هزار و ۴۰۰ تن ســهمیه جدید به ما 
اعلام شــد که این بار هم هزار و ۱۵۰ تن آن 
از داخل استان تامین شد و بقیه در خارج از 

استان تامین می‌شود. 

معاون هماهنگ کننده سپاه امام رضا)ع( اعلام کرد: 

1000 گروه جهادی پای کار 
رزمایش خدمت جهادی 

معاون سازمان صمت استان اعلام کرد: 

مردم نگران توزیع روغن 
دربازارنباشند


